2017年 10月

送料無料金額変更のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件でございますが、皆様ご承知おきの通り宅配便最大手のヤマ

ト運輸が本年 10 月より全国的に値上げを実施致しました。これに伴い弊社で

も送料の変更を検討しておりましたが、今回は送料自体の値上げはせず、送料

無料となる金額を変更させていただくこととなりました。詳細につきましては

下記をご参照ください。

何卒ご理解頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

送料無料金額  商品代金 12,000 円以上（税抜き）

（沖縄・離島部は除く）

2017年 11月 1日受注分より適用

以上

有限会社カフェグッズ

取締役営業部長 小林 智也

東京都町田市忠生 2-20-21

TEL:042-794-9511

FAX:042-794-9523